Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem
o art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado,
ou, considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo 25, I, II, § único; artigo 29, IV, § 2º, ambos do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de
2022.

CITA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-se lavrado Auto de Infração
por infringência à legislação ambiental vigente, oportunizando ao Autuado para manifestar interesse em CONCILIAR, no
prazo de 20 (vinte) dias (art. 29, caput - D.E. 1436/2022), a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital (art.
29, IV D.E. 1436/2022) e, não havendo protocolo de interesse em conciliar, inicia-se o prazo de 20 (vinte) dias para
apresentação de DEFESA ADMINISTRATIVA no primeiro dia útil subsequente ao término do prazo para manifestar (art. 29,
§2º D.E. 1436/2022), perante este Órgão Ambiental.

Nome do
Empreendimento
Autuado

Nome

do Proprietário

Localização

do
Empreendimento
Autuado

CPF ou CNPJ do
Empreendimento
Autuado

Número do
Termo de
Embargo

Número do
Auto de
Infração

Coordenadas
Geográficas do
Empreendimento
Autuado

FAZENDA GATA
MANSA JOÃO DA SILVA

VILA BELA DA
SANTÍSSIMA
TRINDADE-MT

396.41.581-34
22204268

03/10/2022

22203495

30/09/2022

W 59° 51‘ 18“

S 14° 31‘ 15“

FAZENDA
TRICOLOR

LUIZ IGUAÇU
SILIPRANDI

CAMPO VERDE
- MT 793.959.889-91

22204270

21/10/2022

22203497

21/20/2022

W 54° 44‘ 15“

S 15° 0‘ 40“

FAZENDA ÁGUA
LIMPA

AGROPECUÁRIA
BARROS BRAGA
LTDA

NOVA CANAÃ
DO NORTE - MT

56.559.263/0001-
90

22204248

21/09/2022

22203465

21/09/2022

W 56° 17‘ 57“

S 10° 39‘ 13“

FAZENDA
BONITA ZAID ARBID CONFRESA -MT 208.245.721-49

22204327

10/11/2022

22203586

10/11/2022

W 52° 7‘ 11“

S 10° 30‘ 21“

FAZENDA
SANTO
ANTÔNIO DO
JURIGUE

ANDRÉ DE
MORAES ZUCATO

 PEDRA PETRA
- MT 695.916.791-49

22204313

07/11/2022

22203570

07/11/2022

W 54° 28‘ 39“

S 16° 44‘ 45“

FAZENDA
LAÇADOR

JORGE ANTONIO
BALDO

NOVA UBIRATÃ
- MT 175.448.880-15

22204304

01/11/2022

22203551

01/11/2022

W 54° 34‘ 23“

S 12° 30‘ 52“

FAZENDA
RIBEIRÃO
CLARO I

FLÁBIO RICARDO
PAWLINA DO
AMARAL

PRIMAVERA DO
LESTE - MT 565.979.329-00

22204319

07/11/2022

22203576

07/11/2022

W 54° 27‘ 1“

S 14° 48‘ 40“

FAZENDA
FUTURO

SANDRA REGINA
LAZZARINI MATUPÁ - MT 754.268.388-87

22203623 W 54° 22‘ 3,163“

S 09° 59‘

23/11/2022 22,575“

SÍTIO BOA
ESPERANÇA

VALDECIR
BORCHARDT COLNIZA - MT 420.661.402-44

0467000423

06/02/2023

W 60° 54‘ 29,60“

S 09° 10’41,96 “

OURO PRETO
INDUSTRIA E
COMÉRCIAL DE
MADEIRAS LTDA

ALTO GARÇAS -
MT

41.118.935/0001-
54

0763001423

24/01/2023

W 53° 48‘ 87,80“

S 17° 02‘ 51,50“

EXCELSA
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MADEIRAS

EXCELSA
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MADEIRAS LTDA

ALT0 GARÇA -
MT

32.084.879/0001-
93

0763001623

24/01/2023

W 53° 48‘ 87,80“

S 17° 02‘ 51,50“

PA ENA - LOTE
317 E 318

GILBERTO DE
OLIVEIRA

FELIZ NATAL -
MT 802.269.159-30

0916010423

24/03/2023

0916010323

24/03/2023

W 54° 17‘ 32,61“

S 12° 94’ 06,44“

FAZENDA
RANCHO
FUNDO

TARCIMARA
MEZZALIRA DA
SILVA

MARCELÂNDIA-
MT 780.993.901-72

013008723

10/02/2023

0193008623

10/02/2023

W 54° 29‘ 11,99“

S 11° 09‘ 41,72“

P.A SÃO JOSÉ
DA VILA RICA

DEGUIMAR ELIAS
LOPES VILA RICA - MT 578.021.491-34

0203007023

16/03/2023

0203006923

16/03/2023

W 51° 68‘ 01“

S 10° 11’45,98 “

ASSS VALE DO
CAETÉ LOTE 22

MARCILENI DOS
SANTOS SOUZA

MIRASSOL DO
OESTE -MT 029.005.221-10

1094001123

14/03/2023

1094001023

14/03/2023

W 58° 16‘ 37,56“

S 15° 48‘ 49,87“

RANCHO LGM
LOTE 24

EVERTON JOSÉ
CASTILHO

MIRASSOL DO
OESTE -MT 719.840.111-20

1094000823

13/03/2023

1094000723

13/03/2013

W 58° 16‘ 42,91“

S 15° 48‘ 43,49“

P.A PRIMOROSA
LOTE 143

JOÃO CRISTINO
RIBEIRO
RODRIGUES

RIBEIRÃO
CASCALHEIRA -
MT

240.568.041-68
0194003622

22/11/2022

0194003522

22/11/2022

W 51° 29‘ 27,84“

S 12° 52‘ 25,83“

FAZENDA
ORIENTAL

DORISVALDO LEAL
NOGUEIRA VILA RICA - MT 581.501.451-68

01910005723

02/03/2023

0191005623

02/03/2023

W 51° 18‘ 00“

S 10° 05‘ 00“

FAZENDA
UNIÃO

EUCLIDES DA
SILVA OLIVEIRA

MARCELÂNDIA-
MT 388.083.159-91

22204253

21/09/2022

22203470

21/09/2022

W 54° 31‘
35,943“

S 10° 34‘
54,515“

CHÁCARA
BEIRA RIO /
CASA FREIRE
CANUTO

ORIAS TESTE ARIPUANÃ - MT 928.749.081-34
23204001

06/01/2023

23203001

06/01/2023

W 59° 11‘
55,344“

S 10° 0‘ 23,974“

FAZENDA NOVO
HORIZONTE ONÉRIO CASTANHA

NOVA
BANDEIRANTES 221.926.388-68

22204255 22203473
W 58° 21‘
47,274“

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

- MT 21/09/2022 21/09/202 S 9° 11‘ 23,572“

ESTÂNCIA
NOSSA
SENHORA
APARECIDA

EVANDRO CARLOS
CUNHA

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 810.304.791-00

2204339

11/11/2022

22203600

11/11/2022

W 54° 51‘ 37,03“

S 9° 45‘ 3,14“

PARQUE
ESTADUAL
IGUARAPÉS DO
JURUENA

EVALDO SAES
NOGUEIRA

COTRIGUAÇU -
MT 619.550.512-91

0892000323

06/02/2023

W 58° 54’ 35,65”

S 09° 01’ 10,32”

SÍTIO BOCA DA
ONÇA

ADRIANE PRIETRO
DAROS

PEIXOTO DE
AZEVEDO - MT 748.191.002-20

0922001423

16/02/2023

W 54° 12’ 29,92”

S 10° 11’ 35,69

FAZENDA
PINGO DE
OURO

 EDERSON SOUZA
SILVA COLNIZA - MT 707.968.641-52

1087001123

13/03/2023

1087001023

13/03/2023

W 59° 01’ 00,00”

S 09° 46’ 50,00”

FAZENDA SÃO
FRANCISCO

MARCELO
AUGUSTO
PASSARINI

NOVA MONTE
VERDE - MT 655.701.701-20

0194003823

07/02/2023

0194003723

07/02/2023

W 57° 30’ 02,27”

S 09° 49’ 33,71”

SÍTIO FLOR DO
IPÊ

MARLON GABRIEL
SILVA SANTOS

ALTO
ARAGUAIA - MT 064.355.501-31

0976001123

24/03/2023

0976001023

24/03/2023

W 53° 18’ 33,23”

S 17° 32’ 48,42”

FAZENDA SÃO
JOSÉ

(ESPÓLIO) LUIZ
MOISES PINTO
ARAGÃO DE
SEIXAS

ARIPUANÃ - MT 463.757.918-04
0402003923

28/03/2023

0402003823

28/03/2023

W 60° 14’ 54,94”

S 09° 53’ 29,96”

FAZENDA NOVA
ESPERANÇA

JOAQUIM ANTONIO
RODRIGUES

PONTES E
LACERDA - MT 241.562.721-68

0895001523

27/03/2023

0895001423

27/03/2023

W 58° 59’ 53,00”

S 15° 09’ 05,00”

FAZENDA ARCO
VERDE

JOSAFA DE JESUS
CASTRO SAMPAIO

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

059.303.571-29
0185012523

01/03/2023

0185012423

01/03/2023

W 58° 19’ 55,00”

S 09° 11’ 10,00”

FAZENDA
PRATA ADELIR LENTZ UNIÃO DO SUL -

MT 594.423.361-34
22204375

08/12/2022

22203646

08/12/2022

W 54° 22‘ 35“

S 11°37‘ 40“

FAZENDA
GRAÇA

ANTONIO DANILO
GARBUIO

RIBEIRÃO
CASCALHEIRA -
MT

044.110.279-72
22204333

10/11/2022

22203592

10/11/2022

W 51° 0‘ 10“

S 12° 39‘ 20“

FAZENDA
NOBRE

 HENRIQUE VIEIRA
NOBRE JUINA - MT 424.292.859-91

22204302

28/10/2022

22203549

28/10/2022

W 58° 57‘ 24“

S 10° 58‘ 26“

JGM INDUSTRIA
E COMERCIO
DE MADEIRAS

CODORNA
MADEIRAS CUIABÁ - MT 17.767.374/0001-

30
22201609

14/12/2022

22203653

14/12/2022

W 55° 58‘ 59,52“

S 15° 39‘ 26,86“

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

CHACARA 101 DIRCEU PIOVEZANI
GAÚCHA DO
NORTE - MT 469.413.639-1

0185011923

27/02/2023

0185011823

27/02/2023

W 53° 15‘ 42“

S 13° 09‘ 34“

FAZENDA
JATOBA

MARCIANO DE
OLIVEIRA SALES

SÃO FELIZ DO
ARAGUAIA - MT 930.461.891-68

1087005923

23/03/2023

1087005823

23/03/2023

W 51° 27‘ 49“

S 11° 35‘ 37“

ASSOC. SÃO
BENEDITO -
LOTE 05

MARLON
RODRIGUES
FAVALESSA
ARANTES

NOVA MARINGÁ
- MT 016.186.571-27

0922004523

03/03/2023

W 56° 48‘ 51,48“

S 12° 55‘ 45,07“

FAZENDA VALE
DO IRIRI VIRGILIO MEINERZ PEIXOTO DE

AZEVEDO - MT 345.779.551-72
1097002023

20/03/2023

1097001923

20/03/2023

W 53° 50‘ 15“

S 09° 50‘ 39“

FAZENDA
SANTOS

VICTOR HUGO
OTAVIO PEREIRA COLNIZA - MT 053.067.761-08

0145001723

29/03/2023

0145001623

29/03/2023

W 60° 34‘ 57,98“

S 09° 20‘ 06,03“

FAZENDA DONA
MERCEDES JACINTO SIMÕES UNIÃO DO SUL -

MT 001.010.449-68
0067006123

27/03/2023

0067005923

27/03/2023

W 54° 34‘ 10“

S 11° 44‘ 47“

FAZENDA
ESTIVA

IVO NELSON
BRIANCINI

ALTO
ARAGUAIA - MT 398.208.230-72

0686004823

23/03/2023

0686004723

23/03/2023

W 56° 26‘ 08,69“

S 17° 25‘ 02,29“

FAZENDA SÃO
SEBASTIÃO

AGRO PASTORIL
VITORIA DO
ARAGUAIA SA

CANABRAVA
DO NORTE - MT

47.461.678/00001-
35

22204328

10/11/2022

22203587

10/11/2022

W 51° 30‘ 33“

S 11° 6‘ 3“

FAZENDA
MARACAJU

SONIA CRISTINA
LISBOA MACHADO JUÍNA - MT 546.974.419-15

1244000623

29/03/2023

W 59° 04‘ 97,13“

S 11° 55‘ 96,34“

FAZENDA
MATÃO I

AMELIA ALVES DA
COSTA

ROSÁRIO
OESTE - MT 000.197.001-13

1094004423

05/04/2023

1094004323

05/04/2023

W 55° 49‘ 17,19“

S 14° 46‘ 31,05“

CURITIBA
TRANSPORTES

CURITIBA
TRANSPORTES ME
LTDA

ALTO GARÇAS -
MT

10.541.120/0001-
50

1165000423

16/03/2023

W 53° 48’ 87,42”

S 17° 02’ 52,80”

FAZENDA
MARACANÃ

RIR
AGROPECUÁRIA E
ADMINISTRAÇÃO
LTDA

SANTO
AFONSO - MT

12.099.101/0001-
40

1163000623

05/04/2023

1163000523

16/03/2023

W 57° 38’ 16,00”

S 14° 24’ 51,00”

PA SÃO JOSÉ
DA VILA RICA -
LOTE 51

JOSE MIZAEL
CONSTANTINO VILA RICA - MT 491.416.431-00

1097002623

23/03/2023

1097002523

23/03/2023

W 51° 23’ 90,00”

S 10° 13’ 29,00”

FAZENDA BEIRA
RIO

GMP
PARTICIPAÇÕES
EMPRESARIAIS
LTDA

SINOP - MT 23.448.182/0001-
63

22203547

21/10/2022

W 55° 40’ 8,119”

S 11° 50’
28,872”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

FAZENDA
CHUVISCO

ANA PAULA DE
STEFANI
ANSANELLO

ARIPUANÃ - MT 161.868.298-98
22204293

24/10/2022

22203532

24/10/2022

W 60° 37’ 9,710”

S 09° 18’
16,557”

PARARIBÓ
AGRO
PECUARIA

PARARIBÓ AGRO
PECUARIA LTDA

ROSÁRIO
OESTE - MT

03.856.325/0001-
69

22204357

22/11/2022

22203620

22/11/2022

W 56° 11’
55,777”

S 14° 57’
59,489”

FAZENDA
OLIVEIRA

JOSUÉ DE
OLIVEIRA

NOVA CANAÃ
DO NORTE - MT 924.521.671-34

220442093

16/09/2022

220432738

16/09/2022

W 56° 2‘ 26,577“

S 10° 46‘
34,912“

FAZENDA
COPRCENTRO II

SADI RONALDO
XAVIER
ANDRIGHETTO

CAMPO NOVO
DO PARECIS -
MT

153.982.420-91
22204254

21/09/2022

22203472

21/09/2022

W 61° 12‘ 40“

S 09° 12‘ 40“

ALCIR DE COSTA GUARANTÃ DO
NORTE - MT 407.996.201-06

22204340

11/11/2022

22203601

11/11/2022

W 54° 51‘
39,809“

S 9° 45‘ 1,995“

FAZENDA
ADRIANA

ADALBERTO
TIRBONI

PORTO DOS
GAUCHOS - MT 964.583.561-53

22204265

30/09/2022

22203492

30/09/2022

W 56° 54‘ 6“

S 11° 53‘ 52“

KIN MINERAÇÃO
LTDA

KIN MINERAÇÃO
LTDA CUIABA- MT 35.933.762/0001-

25
1097001423

16/03/2023

1097001323

16/03/2023

W 55° 48‘ 56“

S 15° 34‘ 02“

FAZ. NOSSA
SENHORA
APARECIDA

NÉLIO GOMES
SILVA

SÃO FELIX DO
ARAGUAIA -MT 015.754.471-00

0185014023

07/03/2023

0185013923

07/03/2023

W 51° 26‘ 34“

S 11° 21‘ 41“

FAZENDINHA
SANGRADA
FAMILIA

WOLNEY MIRANDA
DE ALMEIDA POCONÉ - MT  488.644.801-10

0194011323

03/04/2023

0194011223

03/04/2023

W 56° 37‘ 20,64“

S 15° 54‘ 54,87“

BUNGE
ALIMENTOS

BUNGE ALIMENTOS
S.A

CAMPO NOVO
DO PARECIS -
MT

84.046.101/0239-
91

0833000423

16/03/2023

0833000423

16/03/2023

W 57° 54‘ 04,10“

S 13° 37‘ 02,50“

FAZENDA
MINEIRA

CIDERVAL
CARVALHO DE
AZEVEDO

CÁCERES - MT 327.402.981-53
0079005123

15/03/2023

0079005023

15/03/2023

W 57° 35‘ 57,70“

S 15° 37‘ 34,27“

GLEBA ANUCA -
ESTÂNCIA
GEORGIA

APARECIDA
PEREIRA
CAMACHO

CUIABÁ - MT 320.764.449-04
1095005723

29/03/2023

1095005623

29/03/2023

W 55° 57’ 25,72”

S 15° 35’ 40,98”

FAZENDA BELO
HORIZONTE SILVESTRE BOEING CAMPO VERDE

- MT 130.088.709-53
22204273

21/10/2022

22203500

21/10/2022

W 55° 27’ 8”

S 15° 39’ 46”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

FAZENDA
CARUA II

CARUA MADEIRAS
DO AMAZONAS
LTDA

MARCELÂNDIA
- MT

01.282.979/0001-
09

22204321

07/11/2022

22203578

07/11/2022

W 54° 00’ 52”

S 10° 44’ 57”

FAZENDA
MADEIRINHA E
FUNDÃO

ZEZIEL DE
OLIVEIRA
CUSTÓDIO

COLNIZA - MT 015.736.652-90
22203429

15/09/2022

W 61° 18’ 31,00”

S 09° 06’ 50,00”

PA SÃO
VICENTE - LOTE
190

MORRISALBERTE
DE AGUIAR
FERREIRA

CONFRESA -
MT 825.030.301-30

0042004623

22/03/2023

0042004523

22/03/2023

W 51° 53’ 46,55”

S 10° 23’ 24,67”

FAZENDA
FURNINHA

ZILMA NOGUEIRA
DE MORAIS
PIMENTA

PONTE
BRANCA - MT 878.845.001-59

0193015923

15/03/2023

0193015823

15/03/2023

W 53° 00’ 07,83”

S 16° 36’ 27,94”

FAZENDA
SANTA
BARBARA

FERNANDES DOS
SANTOS CÁCERES - MT 411.602.151-20

1087000223

09/03/2023

1087000123

09/03/2023

W 58° 36’ 06,00”

S 16° 00’ 24,00”

JOÃO
VANDERSON
SILVA DA
CUNHA

JOÃO VANDERSON
SILVA DA CUNHA

VÁRZEA
GRANDE - MT 034.655.371-73

0096003123

31/03/2023

W 56° 10’ 42,99”

S 15° 39’ 02,35”

SÍTIO NOSSA
SENHORA
APARECIDA

ELIZABETE
CORDEIRO
LACERDA

JUÍNA - MT 345.581.101-97
1164000423

08/03/2023

1164000223

08/03/2023

W 58° 58’ 19,00”

S 11° 15’ 56,00”

FAZENDA FIO
DE OURO

JOSÉ ANTÔNIO
DEL CIEL

SANTA RITA DO
TRIVELATO -
MT

024.537.389-68
0194012923

06/04/2023

0194012823

06/04/2023

W 55° 06’ 13,96”

S 14° 07’ 16,16”

PA JAPURANA -
LOTE 329

DOMINGAS DE
LURDES BORGES
MENDES

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

003.171.341-67
0921005823

03/03/2023

0921005723

03/03/2023

W 58° 52’ 00,81”

S 10° 18’ 54,90”

FAZENDA SÃO
JOÃO II

ALCIDOCINA M
MARTINS

PLANALTO DA
SERRA - MT 780.720.851-15

0193012923

06/03/2023

0193012823

06/03/2023

W 54° 24’ 00,56”

S 14° 39’ 59,95”

FAZENDA
CONQUISTA I e
II

SADI RONALDO
XAVIER
ANDRIGHETTO

COLNIZA - MT 153.982.420-91
22204240

21/09/2022

22203457

21/09/2022

W 60° 55’ 55,00”

S 09° 15’ 22,00”

SÍTIO SANTA
LUZIA LOTE 262

LUZIA MAGALHÃES
PIO

ITANHANGÁ -
MT 267.273.071-72

220441656

25/07/2022

220432174

25/07/2022

W 56° 48’
30,355”

S 12° 9’ 8,829”

FAZENDA
LARANJAL

LARANJAL
AGROPASTORIL
LTDA

NOVA
BRASILÂNDIA -
MT

48.239.859/0001-
84

22204281

30/11/2022

22203524

30/11/2022

W 54° 58’
48,784”

S 14° 34’
40,306”

IMPERIAL IMPERIAL CABOS ALTO PARAÍSO 10.340.604/0001- 22203007 W 54° 44’ 24,83”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

CABOS LTDA EPP - RO 30 04/01/2022 S 17° 29’ 1,4”

FAZENDA
VITÓRIA

JOÃO LEMOS DE
RESENDE ÁGUA BOA - MT 003.950.051-91

0194012223

06/04/2023

0194012123

06/04/2023

W 52° 04’ 41,72”

S 13° 50’ 27,00”

FAZENDA
RADAR

AMORÉSIO
AMARAL CARDOSO CÁCERES - MT 513.168.201-06

0185013123

03/03/2023

0185013023

03/03/2023

W 58° 35’ 33,00”

S 15° 59’ 00,00”

ASS. CARLOS
MARIGUELA -
SÍTIO BEIJA
FLOR - LOTE 21

ADELINA
CAVALCANTE DE
SOUZA GARCIA

POXORÉU - MT 925.271.591-68
0976000923

06/03/2023

0976000223

21/02/2023

W 54° 19’ 20,00”

S 16° 17’ 44,98”

FAZENDA
SANTO
ANTONIO

JOAQUIM ANTONIO
DE SOUZA

MARCELÂNDIA
- MT 704.078.271-53

1087005023

21/03/2023

1087004923

21/03/2023

W 54° 21’ 01,00”

S 10° 35’ 44,00”

FAZENDA
CONQUISTA

LAUDIO ALVES
ENEQUIO

PEIXOTO DE
AZEVEDO - MT 794.768.211-91

1164002223

23/03/2023

1164002123

23/03/2023

W 53° 37’ 35,00”

S 10° 28’ 09,00”

PA JAPURANA -
LOTE 58

MARIO DOS
SANTOS
ALCANTARA

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

052.874.611-19
0193010823

27/02/2023

0193010723

23/02/2023

W 57° 49’ 16,15”

S 10° 17’ 39,49”

SÍTIO SÃO
FRANCISCO

IRACI NUNES DA
CUNHA

LAMBARI
D’OESTE - MT 020.846.391-74

1094002623

21/03/2023

1094002523

21/03/2023

W 57° 41’ 22,16”

S 15° 16’ 14,85”

Z. M. INDÚSTRIA
E COMÉRCIO
DE MADEIRAS

Z. M. INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MADEIRAS EIRELI
EPP

MARCELÂNDIA
- MT

29.426.826/0001-
07

0889000923

22/02/2023

W 54° 42’ 23,71”

S 16° 25’ 14,20”

Z. M. INDÚSTRIA
E COMÉRCIO
DE MADEIRAS

Z. M. INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
MADEIRAS EIRELI

EPP

MARCELÂNDIA
- MT

29.426.826/0001-
07

0686004023

07/03/2023

W 54° 70’ 67,04”

S 16° 41’ 71,81”

FAZENDA
PRATA

AMÉRICA
INCORPORADORA
E
ADMINISTRADORA
DE BENS LTDA

PEDRA PRETA -
MT

19.340.943/00001-
91

0962000823

20/03/2023

W 54° 11‘ 43,04“

S 16° 55‘ 92,30“

SÍTIO SÃO JOSÉ JOAQUIM
SCHMOELLER

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

409.691.779-68
0193012623

03/03/2023

0193012523

03/03/2023

W 57° 50’ 34,75”

S 09° 51’ 22,82”

MONTEBELO
MADEIRAS

MONTEBELO
MADEIRAS LTDA

UNIÃO DO SUL -
MT

43.084.587/0001-
77

1233000623

24/03/2023

W 53° 29’ 18,21”

S 17° 13’ 01,24”

EZEQUIA 0067005823 0067005523 W 54° 32’ 57,07”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

FAZENDA RIO
DO OURO

CLAUDELINO DE
CAMPOS

UNIÃO DO SUL -
MT

716.699.191-70 21/03/2023 21/03/2023 S 11° 40’ 30,42”

FAZENDA
SERRA DO
CRISTALINO

HUGO WALTER
FROTA FILHO

COCALINHO -
MT 226.656.767-53

1095008723

11/04/2023

1095008623

11/04/2023

W 51° 19’ 34,52”

S 13° 58’ 19,19”

PA IPÊ - LOTE 20 ADRIANO NOLETO
DE SOUZA VILA RICA - MT 796.559.711-04

0196009023

20/03/2023

0916008923

20/03/2023

W 51° 10’ 42,70”

S 09° 55’ 34,75”

WESLEY SOUSA
SOARES

WESLEY SOUSA
SOARES

NOVA
BANDEIRANTES
- MT

968.667.131-53
22203343

04/08/2022

W 57° 47’ 26,00”

S 10° 06’ 51,00”

FAZENDA
JAGUAPITÃ

CARLOS MAURO
CERCI

LAMBARI
D’OESTE - MT 057.716.179-20

22204334

10/11/2022

22203593

10/11/2022

W 57° 37’ 0”

S 15° 26’ 33”

Cuiabá, 08 de maio de 2023.

Alex. Sandro A. Marega

Secretário de Estado de Meio Ambiente - Em substituição

Portaria nº 008/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afb1c9a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afb1c9a1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:33:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial